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SINGULARIS SUPERIOR WITAMINA K2 MK-7 + WITAMINA
D3 400IU Krople 10 ml
 

Cena: 42,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać krople

Producent ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSINGULARIS SUPERIOR WITAMINA K2 MK-7 + WITAMINA D3 400IU Krople 10 mlSuplement diety WITAMINA K2 MK-7 +
D3 SUPERIOR w sposób synergiczny łączy ze sobą dwie rozpuszczalne w tłuszczach witaminy, K2 (w postaci tzw. MK-7) i D3 (w postaci
cholekalcyferol z lanoliny). Takie połączenie wywiera pozytywny wpływ na gospodarkę wapniowo- fosforanową organizmu. Witaminy
współdziałają na rzecz mocnych kości, tkanek i mięśni. Witamina K2 MK-7 pozyskiwana jest z natto – ziaren soi, poddawanych
naturalnemu procesowi fermentacji za pomocą bakterii Bacillus, natomiast witamina D3 pozyskiwana jest z lanoliny. W celu zwiększenia
biodostępności, składniki suplementu diety WITAMINA K2 MK7 + D3 SUPERIOR zostały rozpuszczone w oleju z oliwek 100% extra virgin
. Obecność naturalnych tłuszczów zwiększa ich aktywność w organizmie i wpływa na lepsze wchłanianie witamin.Witamina K
(menachinon-7 MK-7) pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, stawów i naczyń krwionośnych i przyczynia się do prawidłowego
krzepnięcia krwi.Witamina D (cholekalcyferol):przyczynia się do utrzymania zdrowych kości i zębów,pomaga w utrzymaniu prawidłowej
absorpcji i wykorzystaniu wapnia i fosforu,wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we krwi,wpływa na prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego,przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mięśni.Zalecane spożycie3
krople dziennie.SkładnikiWitamina K2 MK-7, witamina D₃ (z lanoliny), olej z oliwek 100% extra virgin.1 kropla zawiera: witamina K2 (MK-7,
menachinon-7 z natto) –25 µg – 33% RWS*, witamina D₃ –400 j.m. – 10 µg – 200% RWS*. *% realizacji Referencyjnych Wartości
SpożyciaProducentSingularis-Herbs CorporationLimited Liability Company 16192Coastal HWY, 19958, DE, USADystrybutorActivepharm
Labs Sp.z o.o. Spółka Komandytowaul. Jana III Sobieskiego 959-220 Legnica
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